Referida prestagao de serviços será fornecida pela
ONTRATADA ou por sua unidade de negocios, as quais detém profissionais cam treinamento técnico

especifico para tal.
2.VALOR MENSAL DA LocAcAo E SERVIçOs.

2.1 0 valor mensal, ajustado na assinatura deste contrato, para a presenté locaçáo O de R$ 1.123,65
(um mil e cento e vinte e trés reais e sessenta e cinco centavos) para o(s) referido(s) sistema(s):
Dominio Empresarial, composto pelo(s) mOdulo(s): Contabilidade, Escrita Fiscal, Atualizar,Patrimonio,
Lalur, Folha de Pagarnento, Processos, Auditoria e Portal do cliente, na forma Multi-usuario, corn 5